Экслюзивный поставщик компонентов becool на рынке России и СНГ
ООО «СПС-ХОЛОД», 192102, Санкт-Петербург, ул. Стрельбищенская, 12,  а/я 45
Отдел холодильного оборудования и запчастей:
тел  (812) 336-5577 (многоканальный), факс (812) 268-7319;
ООО «СПС-ХОЛОД-МОСКВА», 105005, Москва, Посланников пер, 5, стр.2
тел (495) 721-38-13, факс (495) 721-38-14;
e-mail: sales@cpsholod.ru
e-mail: moscow@cpsholod.ru

Розничный прайс-лист и техническая информация на среднетемпературные и
низкотемпературные компрессорно-конденсаторные агрегаты АКМ
Расшифровка обозначения агрегата
АКМ  -  047     Б      Y   L  R
                                                          1        2        3      4    5   6
1. Агрегат компрессорно-конденсаторный малошумный на базе спирального компрессора;
2. Модель агрегата;
3. Напряжение питания: А - 220 В/1ф/50 Гц,    Б - 380 В /1ф/ 50 Гц;
4. Хладагент: Y -  R 404 A, 507 С,    пробел – R 22;
5. Исполнение: М- среднетемпературное (-15...+ 10 на R22)  , L (-35...-5 на R404a) – низкотемпературное
6. Исполнение: R- с ресивером, пробел – без ресивера
СРЕДНЕТЕМПЕРАТУРНАЯ СЕРИЯ АГРЕГАТОВ АКМ (R 22)
Модель
агрегата
Код
заказа
Q0,
кВт,
Марка компрессора
COPELAND / SANYO
Габаритные
размеры, мм.
*Цена,
Евро с НДС
АКМ-038 A 04 66 79 3,78 ZR34KH-PFJ-522 980х360х850 1619,0
АКМ-048 A  04 66 81 4,8 ZR36K3-PFJ-522 980х360х850 1649,0
АКМ-048 Б 04 66 82 4,8 ZR36K3-TFD-522 1060х400х960 1649,0
АКМ-065 Б 04 66 83 6,5 ZR47KC-TFD-522 1060х400х960 1769,0
АКМ-081 Б 04 66 84 8,1 ZR61KC-TFD-522 / C-SB303H8A 1060х400х960 1999,0
АКМ-102 Б 04 66 85 10,2 ZR72KC-TFD-522 / C-SB373H8A 950х350х1230 2049,0
АКМ-126 Б 04 66 86 12,6 ZR81KC-TFD-522 / C-SB453H8A 950х350х1230 2549,0
0. –холодопроизводительность агрегата при следующих условиях:
- температура окружающей среды  Т окр.ср. = +300 С, температура кипения То= -100 С ;
* Условия поставки - склад Санкт-Петербург, Москва
Экслюзивный поставщик компонентов becool на рынке России и СНГ
ООО «СПС-ХОЛОД», 192102, Санкт-Петербург, ул. Стрельбищенская, 12,  а/я 45
Отдел холодильного оборудования и запчастей:
тел  (812) 336-5577 (многоканальный), факс (812) 268-7319;
ООО «СПС-ХОЛОД-МОСКВА», 105005, Москва, Посланников пер, 5, стр.2
тел (495) 721-38-13, факс (495) 721-38-14;
e-mail: sales@cpsholod.ru
e-mail: moscow@cpsholod.ru
 4 -
СРЕДНЕТЕМПЕРАТУРНАЯ СЕРИЯ АГРЕГАТОВ АКМ (R 22)
C РЕСИВЕРОМ
Модель
агрегата
Код
заказа
Q0,кВт,
R 22
Марка компрессора
COPELAND / SANYO
Габаритные
размеры, мм.
*Цена,
Евро с НДС
АКМ-038 A MR 04 66 97 3,78 ZR34KH-PFJ-522 980х360х850 1779,0
АКМ-048 A MR 04 66 98 4,8 ZR36K3-PFJ-522 980х360х850 1799,0
АКМ-048 Б MR 04 66 99 4,8 ZR36K3-TFD-522 1060х400х960 1939,0
АКМ-065 Б MR 04 67 00  6,5 ZR47KC-TFD-522 1060х400х960 1999,0
АКМ-081 Б MR 04 67 01 8,1 ZR61KC-TFD-522 / C-SB303H8A 1060х400х960 2199,0
АКМ-102 Б MR 04 67 02 10,2 ZR72KC-TFD-522 / C-SB373H8A 950х350х1230 2379,0
АКМ-126 Б MR 04 67 03 12,6 ZR81KC-TFD-522 / C-SB453H8A 950х350х1230 2779,0
Q0. –холодопроизводительность агрегата при следующих условиях:
- температура окружающей среды  Т окр.ср. = +300 С, температура кипения То= -100 С;
* Условия поставки - склад Санкт-Петербург, Москва
НИЗКОТЕМПЕРАТУРНАЯ СЕРИЯ АГРЕГАТОВ АКМ (R 404A / R507C)
C РЕСИВЕРОМ
Модель
агрегата